[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.04.2018 г
	п. Бор
	№ 53-п

	О внесении изменения в постановление Администрации Борского сельсовета от 24.11.2017 № 226-п «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Борского сельсовета, руководителем муниципального учреждения Борского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения»

   Руководствуясь статьями 17,20 Устава Борского сельсовета, Администрация Борского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Борского сельсовета от  24.11.2017 № 226-п «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Борского сельсовета, руководителем муниципального учреждения Борского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения»  следующие изменения:

1.1. Название постановления изложить в редакции: «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Борского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения»;
1.2. В приложении из названия порядка исключить слова «руководителем муниципального учреждения Борского сельсовета»;
1.3. Из ч.1 Порядка исключить слова «руководителем муниципального учреждения Борского сельсовета»;

1.4. Из ч. 2 Порядка исключить слова «руководителей муниципальных учреждений»;
1.5. Из ч.ч. 4,6 Порядка исключить слова «руководителя муниципального учреждения»;
1.6. Из ч. 5 Порядка исключить слова «руководителю муниципального учреждения»;

1.7. Из приложения № 1 к Порядку исключить слова «руководителя муниципального учреждения», «руководителя учреждения»;
1.8. Ч. 3 Порядка изложить в редакции «В случае возникновения у муниципального служащего конфликта интересов или возможности его возникновения он обязан , как только ему стало об этом известно, уведомить об этом представителя нанимателя (работодателя).»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы Борского сельсовета
       В.Б. Розов